ADVERTENCIAS.—1.^a No se admitirán inscripciones de señoras ni de señoritas.

2.^a La Comisión organizadora se reserva la facultad de anular la inscripción de aquellas personas que pudieran ser causa de perturbación, devolviéndoles el importe recibido. Tampoco se hace responsable de los daños que puedan sufrir durante el viaje, las personas o sus equipajes.

PRIVILEGIOS Y DISPENSAS.—Están solicitados los ordinarios para estas peregrinaciones, y, además, los especiales de Cuaresma.

Salida de Barcelona: el 12 de Marzo. Llegada al punto de origen, el 19.

2.^a Cruzada a Tierra Santa del Patronato Pro-Jerusalén

BENDECIDA POR EL

Excmo. y Rvdmo. Sr. Dr. D. Isidro Gomá, Arzobispo de Toledo

PRIMADO DE ESPAÑA

ITINERARIO

Marzo, 13, Barcelona; 14, Civitavechia; 15 al 17, Roma; 18, Nápoles; 19 y 20, en el mar; 20, Atenas; 21, Rodas; 22 y 23, en el mar; 24 al 26, Galilea; 27 al 2 de Abril, Judea; 3 y 4 de Abril, Egipto; 5 al 7, en el mar; 8 de Abril, Palma de Mallorca; 9, Barcelona.

PRECIOS POR PERSONA

<i>Clase 1.^a</i>	En cabina de lujo.....	4.000 ptas.
	En cabina individual.....	3.750
	En cabina de dos.....	3.650 "
	En cabina de tres.....	3.500 "
	En cabina de cuatro.....	3.400 "
<i>Clase 2.^a</i>	En cabina de dos.....	3.000 "
	En cabina de tres.....	2.850 "
	En cabina de cuatro.....	2.750 "
	En cabina de seis.....	2.550 "
<i>Clase 3.^a turista</i>	2.000 "
<i>Clase 3.^a común</i>	1.250 "

La fecha de inscripción se cerrará el 15 de Febrero.

Solutio casus mensis Decembris

Integra hominis vita, quoad suorum actuum moralitatem attinet, concludi syllogismo potest, cujus praemis sa major veritatem seu principium generaliternonnet, ab omnibus admissum; minor, vero illius applicationem ad casum nunc occurrentem exhibet; tandem, conclusio nihil aliud est nisi ipsa potentiae determinatio ad actum. Ex recta, igitur, vel non recta applicatione veritatis generalis ad casum particularem, actionis bonitas vel malitia, sicuti de eisdem iudicium, pendebit.

Sic in casu nostro contingit. Etenim auctores uno ore patentur "pretium justum in venditione sub hasta illud esse quod *absque fraude* ab ultimo licitatore offertur, sive supra summum sive infra infimum id sit". Quando autem talis interveniat fraus, ex parte vendentis vel licitatoris; en dissensionis cardo et origo.

Nobis, tamen, quaestione quodammodo absolute, ex hisquae postea dicemus, inspecta, Rogatianus non modo illicite, verum etiam injuste egisse dicendus videtur, si, ut supponitur, venditio fiebat sine facultate, ex parte venditoris, retrahendi a venditione domum. Habetur enim fraus, qua emptor cogitur domum emere, non pretio quod ex libera licitatione contingit, sed pretio, ad quod per fraudem coactus est. Nam etsi dicatur Gaudiosus posse ab ulteriore licitatione abstinere, ipsi tamen fraus erat ignota; quapropter bona ejus fides injuriam passa est, ad cujus reparationem ex parte venditoris jus habet.

Similiter affirmandum videtur illicite et injuste egisse Gaudiosum pactum ineuntem cum Macario ut ab ulteriori licitatione cessaret. Quia sicut emens habet jus ne fraude vel dolo ab emptione pro pretio a se oblato impediatur; ita etiam venditor ne pretii incrementum dolo impediatur.

Opinio haec expresse a pluribus auctoribus sustinetur, dicentibus: "Fraus (de qua supra) esse potest tam ex parte venditoris, si immittat fictos licitatores, quam ex parte emptoris, si alios dolo vel pecunia retrahat a licitatione."

Hanc tamen doctrinam, quoad utramque partem, non omnes, ut jam innui, probant auctores. Suntque plures qui in secunda parte, licitatore, tantum contra caritatem peccasse dicant. Ego, praeterea, in favorem Gaudiosi legitimam compensationem invocare audeo; quod, quidem, eum a peccato non liberat, utpote fraus venditoris ipsi ignota est, sed utique ab injustitiae labe; fraus, enim, fraude redimeretur.

Tandem, etiam hi qui de injustitia tam vendentem quam emptorem, in casu proposito, accusant; nihilominus ad praxim venientes, eos absolvere ab injustitia videntur, dum asserunt, hodie, ex inducta consuetudine in hujusmodi venditionibus, nulli ex contrahentibus fieri injuriam, cum ex repetitis factis apprime ipsis tales fraudes suspicari liceat. Cum, igitur, res practice dubia maneant, nec Rogationus neque Gaudiosus ad quidquam reparandum adigendi sunt; etsi uterque ab omni peccati macula difficile admodum liberabitur.

Huic solutioni reperiuntur conformes circuli: 1, 2, 5, 10, 13, 22, 24, 29, 38, 39, 42, 52, 59, 62, 64.

NECROLOGÍA

Ha fallecido en esta diócesis, don Alejandro García Sánchez, Párroco de Villanueva del Conde.

Pertenecía a la *Hermandad de Sufragios espirituales del Clero* y tenía acreditado el cumplimiento de las cargas, por lo que los señores socios se servirán aplicar una misa y tres responsos por el alma del finado.—
R. I. P. A.

Salamanca.—Imp. de Calatrava, a cargo de Manuel P. Criado.